



اسماعیل هنیه در گفت‌وگوی اختصاصی با «ایران»:

کشورهای اسلامی باید با اسرائیل قطع رابطه کنند

رئیس دفتر سیاسی حماس: هدف ما پایان دادن به تجاوزات، خروج ارتش اشغالگر صهیونیستی از نوار غزه و رسیدن به یک روند جدی در تبادل اسراست



نیروی دریایی سپاه برای اولین بار اقدام به شلیک موشک بالستیک از ناو شهید مهدوی کرد

بازدارندگی ۱۷۰۰ کیلومتری از دریا

سرلشکر سلامی: اگر کشتی‌های ما را بزنند به همان تعداد از کشتی‌هایشان را می‌زنیم

← ۲

جنگ غزه



جنگ امریکایی-صهیونیستی در رفح

با وجود نشست‌های دیپلماتیک برای حل بحران رفح، ارتش رژیم صهیونیستی روز گذشته نیز به حملات خود به این منطقه که در حال حاضر پرجمعیت‌ترین نقطه جهان محسوب می‌شود، ادامه داد و در این حملات به طور خاص خبرنگاران را هدف گرفت.

عکس: Getty Images

← ۵ ۴



سید حسن نصرالله:

در صورت گسترش جنگ، ۲ میلیون صهیونیست را آواره می‌کنیم

همه هیأت‌هایی که ظرف ماه‌های گذشته به لبنان آمده‌اند، همگی یک هدف را دنبال می‌کنند که همان امنیت اسرائیل و حفاظت از آن و برقراری آتش‌بس و آرامش در مواضع صهیونیست‌ها و فراهم کردن مقدمات بازگشت ۱۰۰ هزار شهروندش به شهرهای صهیونیست نشین است. این در حالی است که تمامی هیأت‌های غریبی کاملاً تحت تأثیر این رژیم هستند و با کارت این رژیم بازی می‌کنند و آن را می‌پذیرند و صرفاً دیدگاه این رژیم را به لبنان منتقل می‌کنند.

سخنگوی اقتصادی دولت در نشست با خبرنگاران:

رکورد ترانزیت از خاک ایران شکسته شد

وزیر اقتصاد با اشاره به افزایش ۳۰ درصدی عبور ترانزیتی کشور و گذشتن از مرز ۱۴۰۲ میلیون تن در پایان دی ماه، گفت: این عدد بالاترین رکوردی است که در دهه‌های اخیر در اقتصاد کشور رقم خورده است و انتظار می‌رود تا پایان سال به نزدیک ۱۶ میلیون تن افزایش یابد.

- ← رشد ۴٫۷ درصدی تولید صنایع بزرگ در دی ماه
- ← رشد پایه پولی به کمترین میزان ۱۷ ماه گذشته رسید
- ← صدور مجوز برای صیادان بوشهر و سیستان و بلوچستان

← ۷

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اقدامات دولت تا پایان سال خبر داد

همسان سازی بازنشستگان وزارت بهداشت و رتبه‌بندی معلمان بازنشسته

پرداخت ماهانه ۲۰٫۵ همت از محل منابع عمومی به مستمری‌بگیران صندوق بازنشستگی کشوری

← ۹

ثبات کمترین نرخ تورم مسکن در ۲ سال

در حالی که قیمت مسکن از فروردین تا اسفند ۱۴۰۱ بیش از ۹۰ درصد افزایش یافته بود اما از ابتدای امسال تا دی ماه، افزایش قیمت مسکن حدود ۱۶ درصد است

۷۵/۳ درصد

کاهش تورم نقطه به نقطه مسکن نسبت به ارزیابی‌های امسال

← ۸

افزایش ۷۰۰ هزار بشکه‌ای ظرفیت پالایشی با راه‌اندازی پتروپالایشگاه‌ها

هم‌اکنون به‌طور میانگین روزانه ۱۱۵ میلیون لیتر بنزین و ۱۱۲ میلیون لیتر گازوئیل با کیفیت در کشور تولید می‌شود که با رشد حدود ۱۵ درصدی به روزانه ۱۲۹ میلیون لیتر بنزین و ۱۳۰ میلیون لیتر گازوئیل تا پایان سال ۱۴۰۶ افزایش خواهد یافت

← ساخت پتروپالایشگاه ابزار دفاعی برای مبارزه با تحریم

← ۱۰

با طرح تأمین آب اضطراری منطقه سیستان و شهر زاهدان اجرا می‌شود

شیرین سازی ۱۰۰ هزار متر مکعب آب در ۲۴ ساعت

سیستان و بلوچستان بیش از ۲۲ سال است درگیر پیامدهای تغییرات اقلیمی و خشکسالی‌های مزمزم و کمبود شدید منابع آبی است و در میان استان‌های کشور کمترین میزان بارش را برخوردار بوده که مشکلات فراوانی را برای مردم به دنبال داشته است. تابستان امسال شاهد مشکل تأمین آب در زاهدان و شهرهای شمالی استان بودیم. دولت برای مدیریت بحران طرح‌های متعددی را در قالب برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت به اجرا گذاشته است. یکی از این طرح‌ها شیرین سازی آب چاه نیمه‌های دشت هامون در منطقه سیستان است. اکنون شمارش معکوس برای بهره‌برداری از بزرگ‌ترین آب شیرین کن خاورمیانه در سیستان و بلوچستان آغاز شده است.

← ۱۳

تیتراهای امروز

با هدف اصلاح ایرادهای شورای نگهبان درباره بودجه ۱۴۰۳ صورت گرفت

بازگشت کمیسیون تلفیق به نظر دولت درباره ارز کالاها اساسی

← ۲

گفت‌وگوی «ایران» با ماندانا غفاری سرپرست گروه موسیقی «ماهنی»

عرصه‌ای برای هنرنامه‌ی بانوان هنرمند

گروه‌های موسیقی بانوان می‌توانند تولیدات تازه داشته باشند چرا که ما بانوان آهنگساز بسیار خوبی داریم که شناخته نشده‌اند.

← ۱۸

وزیر بهداشت از استقرار رایزن سلامت در سفارتخانه‌های ایران خبر داد

ساماندهی گردشگران سلامت

← ۱۶

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی کشور تشریح کرد

سند حفاظت از جنگل‌های کشور

← ۱۴

یادداشت



علیرضا معاف مشاور راهبردی ویژه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

۵ نکته راهبردی درباره کارنامه هنری سینمایی دولت

از سال گذشته و طی آشناسات پاییز ۱۴۰۱، انبوهی از مسائل حاشیه‌ای و القایی و شماری نامسأله به عرصه فرهنگی و اجتماعی کشور تحمیل شد. اما مدیریت فرهنگی دولت توانست با تدبیر، سعه صدر، نقل و صوری، نقطه تعادل، مرکز نقل و کرانسیک مناسب را در تلاقی خط قرمزهای آزادی و اصولی از یک سو و حفظ نشاط اجتماعی و رونق هنر از سوی دیگر برقرار کند.

← ۱۹

حوادث

هنگام دستگیری یک قاتل رخ داد

← شهادت رئیس پلیس امنیت عمومی ملایر

← دورهمی شوم ۵ دانشجوی با قاچ‌های مخدر

← درخواست دبه‌پسری که قربانی طمع یک مادر و دختر شد

← ۱۲

بخوان ایران بخوان

irannewspaper.ir

مزایده املاک مازاد بانک سرمایه

بانک سرمایه قصد دارد نسبت به فروش املاک مازاد خود از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید. لطفاً جهت مشاهده فهرست این املاک به وبسایت بانک سرمایه به نشانی www.sbank.ir، صفحات این بانک در شبکه‌های اجتماعی به نشانی [@sarmayebankofficial](https://www.instagram.com/sarmayebankofficial) همچنین سامانه اموال مازاد بانک‌ها به نشانی www.sam-ba.ir و وبسایت www.parsnamaddata.com (پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور - پارس نماد داده‌ها) مراجعه نموده و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۱-۸۴۲۴۵۱۱۴-۸۴۲۴۵۲۷۲ تماس حاصل فرمایید.